ﬁ H2 — Multifold-Handtuchsystem.

Think ahead.

Tork Xpress® weiches Multifold Handtuch

Artikel 120288

Lange
entfaltet

H2 — Multifold-
Handtuchsystem.

Breite
entfaltet

Lange
gefaltet

Breite
gefaltet

Ermdglichen Sie Ihren Gasten ein gutes und angenehmes
Handetrocknen mit den groRen und weichen Tork Xpress®
Multifold Handtlichern, die sanft zu den Handen sind und sich
hochwertig anfuhlen. In Kombination mit Tork Xpress® Spendern
fur Multifold Handtlicher eignen sich die Handtticher fur
Waschraume mit mittlerer Besucherfrequenz. Sie finden auch auf
begrenztem Raum Platz und bieten Ihren Gasten Komfort und
Hygiene.

Grofle, weiche Handtiicher, die sich
hochwertig anfiihlen, hinterlassen einen
guten Eindruck

Tork Advanced-Qualitét lohnt sich, wenn
sowohl Kosten als auch Leistung im
Mittelpunkt stehen

Die mehrfach gefalteten Handtiicher
werden einzeln ausgegeben, um den
Verbrauch zu senken und die Hygiene zu
verbessern

Ansprechendes Lorbeerblatt Design:
hinterlasst einen guten Eindruck

Tragbare Tork Easy Handling™
Verpackungen sind leicht zu tragen, zu
Offnen und zu entsorgen

www.tork.de
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Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540159998
136

130 mm
85 mm
212 mm
2.3dm3
3639
3699

Banderole

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540160000
2856

21

212 mm

390 mm

595 mm

49.2 dm3
7.6kg

7.8kg

Kunststoff

und Gesundheitsunternehmen

7322540771527
91392

672

1846 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3
243.7kg

250.9 kg

H2 — Multifold-Handtuchsystem.

Wahlen Sie einen Spender

200263 200265 552000

Alternative Produkte

150299 150100 120289
Produktzertifikate
tu\"ff

-l mt‘ wEugwgwauJEEw

For Wiping

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Cav: .40 IN\RD1177Q 12 A7NN

www.tork.de



